## ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)



## РАСПОРЯЖЕНИЕ

## ДЬАҺАЛ

г. Якутск

Дьокуускай к.

от 15 февраля 2021 г. № 108-р

О внесении изменений в распоряжение Правительства Республики Саха (Якутия) от 25 июня 2019 г. № 674-р «О Наблюдательном совете государственного автономного учреждения Республики Саха (Якутия) «Центр стратегических исследований при Главе Республики Саха (Якутия)»

В соответствии с частями 1, 8 статьи 10 Федерального закона от 3 ноября 2006 г. № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Указом Президента Республики Саха (Якутия) от 10 мая 2010 г. № 1934 «Об автономных учреждениях Республики Саха (Якутия)»:

- 1. Внести в распоряжение Правительства Республики Саха (Якутия) от 25 июня 2019 г. № 674-р «О Наблюдательном совете государственного автономного учреждения Республики Саха (Якутия) «Центр стратегических исследований при Главе Республики Саха (Якутия)» следующие изменения:
- 1) вывести из состава Наблюдательного совета: Десяткина В.Р., Колодезникова И.И., Мыреева А.Н., Федорова Е.Н.;
  - 2) ввести в состав Наблюдательного совета:

Ефимова В.В. – генерального директора акционерного общества «Венчурная компания «Якутия» (по согласованию);

Иванову М.Р. – руководителя отдела процессного управления государственного автономного учреждения Республики Саха (Якутия) «Центр стратегических исследований при Главе Республики Саха (Якутия)»;

Неустроеву А.П. – заместителя министра финансов Республики Саха (Якутия);

Степанова В.Н. – первого заместителя министра имущественных и земельных отношений Республики Саха (Якутия);

3) наименование должности Кузнецовой Е.А. изложить в следующей редакции:

«первый заместитель Руководителя Администрации Главы Республики Саха (Якутия) и Правительства Республики Саха (Якутия)»;

4) наименование должности Филипповой Ю.А. изложить в следующей редакции:

«руководитель отдела макроэкономического анализа государственного автономного учреждения Республики Саха (Якутия) «Центр стратегических исследований при Главе Республики Саха (Якутия)»;

- 5) пункт 3 изложить в следующей редакции:
- «3. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на Руководителя Администрации Главы Республики Саха (Якутия) и Правительства Республики Саха (Якутия) Владимирова А.С.».



A. TAPACEHKO